
  Страна 1 од 2 

 

                   

ВОЈНА ПОШТА     

Број 2084    

                  број 8690 - 13    

03.12.2018. године  

 

 

 

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1, члана 108., Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

број 124/12) и извештаја о стручној оцени понуда број 8690-12 од 03.12.2018. године, 

доносим: 

 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу „Firm art“ д.о.о., улица Веселина Маслеше 126, Београд 

за ПАРТИЈУ 1 које је доставило најнижу цену за наведену партију.  

 

2. Обуставати поступак реализације јавне набавке добара за ПАРТИЈУ 2, с обзиром да 

достављена понуда прелази процењу вредност.  

 

3. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 1102 Београд 

(шифра плана – 815), конто 4269, извор фининсирања 01-буџет, а на основу 

сагласности ВП 1102 И број 2462-4. 

 

4. У складу са чланом 108. Закона, ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки 

Управе за јавне набавке и на интернет порталу Министарства одбране „Јавне набавке у 

МО и ВС” на домену www.nabavke.mod.gov.rs.  

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке мале вредности су добра – Р/д за ПП апарате  (ОРН 35111000- 

Резервни делови за ватрогасну опрему). 

 

 Редни број јавне набавке је 1.1.26/235-224/2018. 

 

 Позив за достављање понуда са конкурсном документацијом број 8690-5 од 

09.11.2018. године је дана 09.11.2018. године постављен на портал јавних набавки и на 

интернет страници МО. 

 

 Понуду у траженом року, до 10.00 часова дана 25.10.2018. године, доставилa су 3 (три) 

понуђача и то: 

 

 

 Предузеће „Ватростал- Сивчев Биљана и ортак“ д.о.о., улица Раде Трнића бр. 

139, Кикинда, број понуде 424/18 од 26.11.2018. године (заведена под бројем 

8690-8 од  27.11.2018. године у 09.50 часова).  

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 

  Страна 2 од 2 

 

 

Вредност партије бр. 1 је 120.000,00 динара без ПДВ-а. 

Вредност партије бр. 2 је 1.507,00 динара без ПДВ-а. 

Рок испоруке за партије је 20 (двадесет) дана рачунајући од дана достављања 

наруџбенице.  

Гаранција за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.  

Понуђена партија 2 прелази процењену вредност. 

 

 Предузеће „Firm art“ д.о.о., улица Веселина Маслеше 126, Београд, број понуде 

96/18 од 26.11.2018. године (заведена под бројем 8690-9 од  28.11.2018. године у 

10.45 часова).  

Вредност партије бр. 1 је 98.755,00 динара без ПДВ-а. 

Рок испоруке за партије је 20 (двадесет) дана рачунајући од дана достављања 

наруџбенице.  

Гаранција за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.  

Партија бр. 2 није понуђена. 

 

 Предузеће „Слово“ д.о.о., улица Булевар Војводе Мишића, Београд, број понуде 

51 од 27.11.2018. године (заведена под бројем 8690-10 од  29.11.2018. године у 

14.45 часова).  

Вредност партије бр. 1 је 135.450,00 динара без ПДВ-а. 

Рок испоруке за партије је 20 (двадесет) дана рачунајући од дана достављања 

наруџбенице.  

Гаранција за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.  

Партија бр. 2 није понуђена. 

 

Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину, закључено је да је на основу члана V тачке 16. конкурсне документације на 

основу критеријума најнижа понуђена цена најповољнију комплетну понуду за 

ПАРТИЈУ 1 доставило предузеће „Firm art“ д.о.о., улица Веселина Маслеше 126, 

Београд, као и да достављена понуда за партију 2 прелази процењену вредност. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 
 

 

СМ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 

 
Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 

достављено:            

факсом:             

„Ватростал- Сивчев Биљана и ортак“ д.о.о., улица Раде Трнића бр. 139, Кикинда  

„Слово“ д.о.о., улица Булевар Војводе Мишића, Београд 

„Firm art“ д.о.о., улица Веселина Маслеше 126, Београд 

актом: 

- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 

- РЦ МО и  

- а/а.  


